
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea____________________PRODUSE ALIMENTARE__________________
(se  ind ica obiectul ach izitiei)

„crupe de gris”, „crupe de mei”. „crupe de hrisca sub forma de boabe Intregi de calitatea 1”, 
„crupe de ovaz calitatea I”, „crupe de arpacas”, „crupe de porumb”, „crupe de orz’% „crupe de 
griu maruntita”, „crupe de orez slefuit de calitatea 1, sub forma de boabe intregi, rotunde,” 
„crupe de mazare despicata slefuita ca l.l”, „fasole”, „mere uscate”, „prune uscate”, „cartofi 
uscati sub forma de fulgi”. 

prin procedura de achizitie LICITATIE DESCHISA 
(tipul procedurii de achizi(ie)

1. Denumirea autoritatii contractante: DEPARTAMENTUL DOTARI AL MINISTERULUI
a p A r Ar ii

2. ID N O :______________ 1006601001229__________________________________________________

3. A dresa:______________ ти п . Chisinau, sos. Hincesti 84__________________________________

4. Numarul de telefon/fax: 022 25 23 00; 022 25 20 71: 022 25 21 49/ 022 25 20 49___________

5. Adresa de e-mail §i de internet a autoritatii contractante; dumitru.negoita@,army.md 
olga.conovalova@armv.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de 
atribuire: documentatia de atribuire este anexata in cadrul procedurii in SIA RSAP.

7. Tipul autoritatii contractante §i obiectul principal de activitate (daca este cazul, menjiunea 
ca autoritatea contractanta este о autoritate centrala de achizitie sau ca achizitia implica о alta forma de 
achizitie com una):______________ Institutie publica___________________

8. Cumparatorul invita operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitatile, sa 
participe la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea/executarea urmatoarelor bunuri 
/servicii/lucrari:

Nr.
d/o

C od CPV

D enum irea
b u n u rilor/serv ic iil

or/lu crarilor
so licita te

U nitate  
a de 

m asur
a

C antita

tea

Sp ecificarea  tehnica  deplina so licita ta , 
Standarde de referinta

V aloarea estim ata  
(se va indica  

pentru f iec a re lo t  
in parte)

L otul 1

1. 03211000-3 C rupe de gri§ kg- 3000,00

C onform  cerin telor: G O ST -ului 7022-97; 
H G  520 din 22 .06.2010; H G  1191 din 
23 .12 .2010; HG 68 din 29.01.2009. 
C onditii de livrare: la cerere, in z ile le  de 
m iercuri, jo i §i v inerii, la D epozitul 
a lim entar al A rm atei N afionale, m un. 
C hi§inau, str. V asile  L upu, 37. Pe 
parcursul trim estrelo r I-II, ale anului 
2019. La livrare se prezin ta, pentru 
fiecare partida, copia certificatu lu i de 
inofensiv itate  confirm ata  prin  ? tam pila  
um edS a so licitantu lu i certificatu lu i §i a 
O fertantu lu i. T erm en de valabilitate: cel 
putin 6 luni de la data livrSrii.

17500,00

L otul 2

2. 03211000-3 C rupe de mei kg- 8000,00

C onform  cerin telor: G O ST  572-60; HG 
520 din 22 .06.2010; H G  1191 din 
23 .12.2010. Conditii de livrare: la cerere, 
in z ile le  de m iercuri, jo i §i vinerii, la

56800,00

mailto:olga.conovalova@armv.md


D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tionale , m un. C h isinau , str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursu l trim estre lo r I-Il, 
a le  anului 2019. La liv rare  se  p rezin ta , 
pen tru  fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin 
Stam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a O fertan tu lu i. T erm en  
de valab ilitate: cel putin  6 luni de  la data 
livrarii.

L otul 3

3. 03200000-3

C rupe  de hri§ca sub 
form a de boabe 
Tntregi de calita tea  
1

kg- 5000,00

C onform  cerin te lo r: G O S T  5550-74 ; HG 
520 din 22 .06 .2010; H G  1191 din 
23 .12 .2010 . C ondi(ii de livrare: la cerere , 
Tn z ile le  de  m iercuri, jo i §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tionale , m un. C hi§inau, str. V asile  
Lupu, 37. Pe parcursul trim estre lo ri 1-11, 
ale  anului 2019. La liv rare  se p rezin ta , 
pentru  fiecare  partida, co p ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin 
§tam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a  O fertan tu lu i. T erm en  
de valab ilitate: cel putin  6 luni de la data  
livrarii.

39500 ,00

L otul 4

4. 03211600-9
C rupe de ovaz  
calita tea  I kg- 4000,00

C onform  cerinfelor: G O S T  3034 - 75; 
HG  520 din 22 .06 .2010; H G  1191 din 
23 .12 .2010 . C ondifii de livrare: la cerere, 
In z ile le  de  m iercuri, jo i $i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tiona le , m un. C hisinau , str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursu l trim estre lo r I-II, 
a le  anului 2019. La liv rare  se  p rezin ta , 
pentru fiecare  partida, co p ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin 
§ tam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i ?i a O fe rtan tu lu i. T erm en  
de valab ilitate: cel pu{in 6 luni de la data  
livrarii.

23400,00

L otul 5

5. 03211000-3 C rupe  de arpaca? kg- 8000,00

C onform  cerin te lo r: G O ST  5784-60; HG 
520 din 22 .06 .2010; H G  1191 din 
23 .12 .2010 . Condi{ii de livrare: la cerere, 
Tn z ile le  de m iercuri, jo i  §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tiona le , m un. C h isinau , str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursu l trim estre lo r I-II, 
a le  anului 2019. La liv rare  se  p rezin ta , 
pentru  fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin 
S tam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a O fertan tu lu i. T erm en 
de va lab ilitate: cel putin  6 luni de la data 
livrarii.

40000 ,00

L otul 6

6. 03211200-5 C rupe  de p o rum b kg- 8000,00

C onform  cerin te lo r: G O S T  6002-69; HG 
520 din 22 .06 .2010; H G  1191 din 
23 .12 .2010 . C onditii de livrare: la cerere, 
in z ile le  de m iercuri, jo i §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N ationa le , m un. C hisinau , str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursul trim estre lo r 1-11,

43300,00

2



ale anului 2019. La liv rare  se p rezin ta , 
pentru  fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin 
Stam pila um eda a  so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a O fertan tu lu i. T erm en 
de valab ilitate: cel putin 6 luni de la data  
livrarii.

L otul 7

7. 03211400-7 C rupe de orz kg- 8000,00

C onform  cerin te lo r: G O S T  5784-60; HG 
520 din 22 .06 .2010; H G  1191 din 
23 .12 .2010 . C ondijii de livrare: la cerere, 
m z ile le  de m iercuri, jo i §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tionale , m un. C hisinau , str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursu l trim estre lo r I-II, 
a le  anului 2019. L a liv rare  se prezin ta , 
pentru  fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin 
§tam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a  O fertan tu lu i. T erm en 
de valab ilitate: cel putin  6 luni de la data 
livrarii.

40000 ,00

L otul 8

8. 03211100-4
C rupe de  griu 
m arun tita kg- 8000,00

C rupa  nr. 2-3 - particu le  de boabe de griu 
zdrob it, com plet e libera te  de em brion  §i 
m em branele  sem inale, in form a ovala , cu 
capete  ro tun jite , cu  d iam etru  de la 2,0 
m m  ptna la 2,5 m m . C rupa de griu sa fie 
p rodusa  din tipul de griu dur. Sa 
co respunda  $i sa indep lin easca  
u rm atoare le  cerin te: C u loare  - galbena; 
M irosul - caracte ris tic  cerea le lo r de grau, 
la ra  m irosuri straine, ffira im puritati sau 
m ucegai; G ust caracteris tic  cerea le lo r de 
griu , fa ra  arom e stra ine de acru  sau am ar. 
U m id ita te  m % , nu m ai m ult de  14,0; 
M iez benign In % , nu m ai pu(in de  99,2; 
adaos de m inerale  nu mai m ult de 0,05; 
Infec tarea  cu daunatori nu este  permisS. 
A daos de sem in te  he lio trope, de 
pubescen te  §i de sternum  de c iu lin  nu 
este  perm isa. A daos m eta lo m ag n e tic  la 1 
kg de  cereale , m g, nu m ai m ult de 3,0 
m g. Prezenfa  b o abelo r de griu in treg i, nu 
este  perm isa. F iecare  lot de  ceriale  
trebu ie  sa fie  inso tit de  un certifica t 
p riv ind  con tinu tu l de e lem en te  toxice, 
m ico tox ine  ?i pestic ide. Condi^ii de 
am balare , m arcare  §i transporta re: 
conform  G O S T  26791-89 . C onditii 
san ita re  p riv ind  con tam inatii d in  
p roduse le  a lim en tare  conform : H G  520 
din 22 .06 .2010; HG 1191 din 
2 3 .12 .2010 . Condi{ii de livrare: la cerere, 
in z ile le  de m iercuri, jo i  §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N ationale , m un. C hi§inau, str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursul trim estre lo r I-II, 
a le  anului 2019. L a liv rare  se prezin ta , 
pen tru  fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i 
de  inofensiv itate  co n firm ata  prin 
§ tam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a O fertan tu lu i. T erm en  
de valab ilitate: cel putin  6 luni de la data

32000,00

3



livrarii.

L otul 9

9. 03211300-6

C rupe de o rez  
§lefuit de calita tea  
1, sub  form a de 
boabe intregi, 
ro tunde

kg- 5000,00

C onform  cerinfelor: G O ST  6292-70; HG  
291 din 22 .04 .2014; HG  520 din 
22 .06 .2010; HG  1191 din 23 .12 .2010 . 
C onditii de livrare: la cerere, In z ile le  de 
m iercuri, jo i §i v inerii, la D epozitul 
a lim en tar al A rm atei N a tio n a le , m un. 
C hi§inau, str. V asile  L upu, 37. Pe 
parcursu l trim estre lo r I-II, a le  anului 
2019. La livrare se p rezin ta , pentru  
fiecare  partida, cop ia  certifica tu lu i de 
inofensiv itate  confirm ata  prin  § tam pila 
um eda a so licitan tu lu i certificatu lu i §i a 
O fertan tu lu i. T erm en  de va lab ilitate: cel 
pu(in 6 luni de la data  livrarii.

52000,00

L otul 10

10. 03212213-6
C rupe de m azare  
desp ica ta  §lefuita 
ca l.l

kg- 4000 ,00

C onform  cerin te lo r: G O ST  6201-68 ; HG 
520 din 22 .06 .2010 ; H G  1191 din 
23 .12 .2010 . Condi{ii de livrare: la cerere, 
m z ile le  de  m iercuri, jo i §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tionale , m un. C h isinau , str. V asile  
L upu, 37. Pe  parcursul trim estre lo r I-II, 
a le  anului 2019. La liv rare  se  p rezin ta , 
pentru  fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i 
de  inofensiv itate  co n firm ata  prin 
§ tam pila um eda  a  so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a  O fertan tu lu i. T erm en  
de va lab ilitate: cel putin 6 luni de la data 
livrarii.

18600,00

L otul 11

11. 03221210-1 Fasole kg- 4000,00

C onform  cerin te lo r: G O S T  7758 - 75; 
HG 205 din 11.03.2009; H G  520 din 
2 2 .06 .2010; H G  1191 din 23 .12 .2010 . 
C onditii de livrare: la cerere , in z ile le  de 
m iercuri, jo i §i v inerii, la D epozitu l 
a lim en tar al A rm atei N a tiona le , m un. 
C hi§inau, str. V asile  L upu, 37. Pe 
parcursu l trim estre lo r I-II, a le  anului 
2019. La liv rare  se p rezin ta , pentru  
fiecare  partida, cop ia  certificatu lu i de 
ino fensiv ita te  confirm ata  prin  §tam pila 
um ed a  a  so licitan tu lu i certificatu lu i §i a 
O fertan tu lu i. T erm en de valab ilitate: cel 
pujin  6 luni de la data livrarii.

66800 ,00

L otul 12

12. 03222000-3 M ere uscate kg- 3000,00

C onform  cerin felor H G  nr. 1523 din 
29 .12 .2007  cu p riv ire  la aprobarea  
R eglem entarii tehn ice  “ F ruc te  §i legum e 
u sca te  (desh id ra ta te )” . A m b ala te  Tn saci 
de po lip rop ilena  a cate  10-20 kg, 
um id itatea  m axim a 22% . C onditii de 
livrare: la cerere, in z ile le  de m iercuri, jo i 
§i v inerii, la D epozitu l a lim en tar al 
A rm atei N a tionale , m un. C h isinau , str. 
V asile  L upu, 37. Pe parcursul 
trim estre lo r I-II, a le  anului 2019 . La 
livrare se p rezin ta , pen tru  fiecare  partida, 
cop ia  certificatu lu i de ino fensiv ita te  
confirm ata  prin § tam pila um eda a 
so licitan tu lu i certificatu lu i §i a

100200,00

4



O fertan tu lu i. T erm en de va lab ilita te : cel 
putin  6 luni de la data  livrarii.

L otu l 13

13. 03222000-3 P ru n e  uscate kg. 3500,00

C onform  cerin je lo r HG nr. 1523 din 
29 .12 .2007  cu p riv ire  la ap robarea  
R eglem entarii tehn ice  “ F ructe §i legum e 
uscate  (desh id ra ta te )” . A m bala te  In saci 
de  p o lip rop ilena  a  cate  10-20 kg, 
um id itatea  m ax im a 22% . C ondijii de 
livrare: la cerere, in z ile le  de m iercu ri, jo i 
§i v inerii, la D epozitu l a lim en tar al 
A rm atei N atio n a le , m un. C hi$inau, str. 
V asile  L upu, 37. Pe parcursul 
trim estre lo r I-II, a le  anului 2019 . La 
livrare se p rezin ta , pentru  fiecare  partida, 
cop ia  certificatu lu i de ino fensiv ita te  
confirm ata  prin §tam pila um eda a 
so licitan tu lu i certificatu lu i §i a 
O fertan tu lu i. T erm en  de valab ilitate: cel 
pufin 6 luni de la data  livrarii.

116900,00

L otu l 14

14. 03212200-2
C a rto fi u sc a ti su b  
fo rm S  d e  fu lg i kg. 20000,00

C onform  cerin felo r H .G . nr. 1523 din 
29 .12 .2007 . Sa fie am balaji In saci a  cate 
10-25 kg. C ond i|ii de  livrare: la cerere , In 
z ile le  de m iercuri, jo i §i v inerii, la 
D epozitu l a lim en tar al A rm atei 
N a tiona le , m un. Chi§infiu, str. V asile  
L upu, 37. Pe parcursu l trim estre lo r I-II, 
a le  anului 2019. L a liv rare  se  p rezin ta , 
p en tru  fiecare  partida, co p ia  certificatu lu i 
de inofensiv itate  co n firm ata  prin  
§ tam pila um eda a so licitan tu lu i 
certificatu lu i §i a O fertan tu lu i. T erm en  
de va lab ilita te  a  p rodusului trebu ie  sa fie 
m inim  10 luni din data livrarii.

800000,00

V aloarea  estim ativa  totala 1447000,00

9. In cazul in care contractul este lmparfit pe loturi un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta):_________________________ Pentru fiecare lot in parte.___________________________

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:____________ nu se admite_____________
(ind icali se adm ite  sau  nu se adm ite)

11. Termenii §i conditiile de livrare/prestare/executare solicitafi: Livrarea se va efectua cu 
transportul vinzatorului, la comanda cumparatorului pe parcursul trimestrelor I-Il ale anului 2019. pe adresa: 
тип. Chisinau str. Vasile Lupu 37.___________

12. Termenul de valabilitate a contractului:__________________ 31.12.2019.________________

13. Contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sau ca acesta poate fi executat numai 
in cadrul unor programe de angajare protejata (dupa caz):__________________ nu ________________

(ind icafi da sau  nu)

14. Prestarea serviciului este rezervata unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere 
de lege sau al unor acte administrative (dupa caz):__________________nu_____ ______ _____________ __

(se m entioneazS  respective le  ac te  cu pu tere de lege §i ac te  adm in istra tive)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora §i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)
cerin elor eventual impuse; se mentioneazainformatiile solicitate (DUAE, documentatie):

Nr.
d/o

D escrierea cr iter iu lu i/cerin te i M od de dem onstrare  a tnd ep lin ir ii criter iu lu i/cerin te i: N ivelu l m in im / 
O bligativ itatea

5



1. D U A E Form ularul standard  al D ocum entu lu i U nic de A chizifii 
E uropean O bligatoriu

2.
D ovada m registrarii persoanei ju rid ice , 
in conform itate  cu p rev ed erile  legale 
din tara  in  care  ofertantu l este  stab ilit

C ertifica t/deciz ie  de in reg istra re  a in trep rin d erii/ex tras din 
R egistrul de Stat al p ersoanelo r ju rid ic e  - cop ie , con firm ata  
prin  ap licarea  sem naturii §i §tam pilei o fertan tu lu i 
O peratorul econom ic  n e rez iden t va p rezen ta  d o cum en te  din 
ta ra  de o rig ine care dovedesc  form a de In reg istra re  / a testare  
ori apartenen ta  din punct de vedere  p rofesional

O bligatoriu

3.
C ertificat p riv ind  lipsa  sau existen ta  
restan{elor fata  de bugetul p ub lic  
national

C opia  orig inalu lu i e libera t de Inspectoratu l Fiscal 
(valab ilita tea  certificatu lu i-confo rm  cerin te lo r 
Inspectoratu lu i Fiscal al R epublicii M oldova).

O bligatoriu

4.

P rezen tarea  de dovezi p riv ind  
conform itatea  p roduse lo r, iden tificata  
prin  referire  la spec ifica tii sau 
standard  re levan te

C ertifica t de co n fo rm ita te / Declara{ie de con fo rm ita te  - 
cop ie  confirm ata  prin sem natu ra  §i § tam pila um eda  a 
ofertan tu lu i pen tru  pozitiile  12-14

O bligatoriu

5. A u to riz a tia  sa n ita r-v e te r in a rS  d e  
fu n c tio n a re  a u n ita tii  d e  tra n sp o r t

C o p ie  c o n firm a ta  p rin  se m n a tu ra  §i § tam p ila  u m e d a  a 
o fe rta n tu lu i (e lib e ra ta  d e  A g e n d a  N a tio n a la  p e n tru  
S ig u ra n ta  A lim e n te lo r)

O bligatoriu

6. O ferta Form ularul ofertei (F  3.1) - O rig inal confirm at prin 
sem natu ra  $i §tam pila um eda a ofertan tu lu i O bligatoriu

7. Specificatii tehn ice  (F 4.1) O rig inal confirm ata  prin  sem natu ra  §i § tam pila um eda a 
o fertantu lu i O bligatoriu

8. Specificatii de p ret (F  4.2) O rig inal confirm ata  prin  sem natu ra  §i §tam pila um eda a 
o fertantu lu i O bligatoriu

9. C ertifica t de a tribu ire  a  co n tu rilo r 
bancare

C opie  e libera ta  de banca de tina toare  de con t cu  codurile  
IB A N , confirm ata  prin sem natu ra  §i § tam pila um eda a 
ofertantu lu i

O bligatoriu

10. G arantie  pentru  o ferta  1% din va lo a rea  
o fertei fara TV A  (F 3.2)

O riginal e libera t de banca sau cop ia  o rd inu lu i de p lata 
confirm ata  prin  sem natu ra  §i §tam pila um eda  a o fertan tu lu i 
la contul IB A N : M D 2 8 T R P C A A 518410A 00572A A .

O bligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura accelerata (in cazul licitatiei deschise, restrinse§i al 
procedurii negociate), dupa caz:____________________________________ -_______________________________

17. Tehnici §i instrumente specifice de atribuire (daca este cazul specificati daca se va utiliza 
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licitatia electronica): -

18. Conditii speciale de care depinde fndeplinirea contractului (indicati dupa caz): nu sunt.

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret si 
prezentarea documentelor obligatorii solicitate.

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 
$i ponderile lor:____________________________________________________________________________________

N r. d/o D enu m irea  factoru lu i de eva lu are P onderea%

- -

- -

21. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor:

- pana la: [ora exactal  conform SIA RSAP.

- pe: fdatal conform SIA RSAP.

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: 

Ofertele sau cererile de participare vor f l  depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: : __________30 zile______

24. Locul deschiderii ofertelor:__________________ SIA RSAP____________
(S IA  R S A P  sau  adresa  d esch iderii)

6



Ofertele intirziate vor f i  respinse.

25. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentantii acestora an dreptul sa participe la deschiderea ofertelor, cu except i a cazului 
cind ofertele au fa s t depuse prin SIA “RSAP”.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de
stat.

27. Respectivul contract se refera la un proiect §i/sau program finantat din fonduri ale 
Uniunii Europene: :______________________________________________ :________________________________

(se  spec ifics  denum ireap ro iec tu lu i $i/sau p rog ram u lu i)

28. Denumirea §i adresa organismului competent de solutionare a c o n testa tio n
Agenda Nationala pentru Solutionarea Contestatiilor
Adresa: тип. Chisinau, bd. §tefan cel M are §i Sfant nr. 124 (et.4), M D 2001;
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

29. Data (datele) §ireferinta (referintele) publicarilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii 
Europene privind contractul (contractele) la care se refera anuntul respective (daca este cazul):

30. In cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunturilor viitoare:
sfirsitul trimestrului II a anului 2019.

31. Data publicarii anuntului de intentie sau, dupa caz, precizarea ca nu a fost publicat un 
astfel de anunt:__________________ _̂____________________________________________________ _

32. Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare: 19.11.2018

33. In cadrul procedurii de achizi{ie publica se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronica a ofertelor sau a cererilor de participare Da
sistemul de comenzi electronice Da
facturarea electronica Da
platile electronice Da

34. Contractul intra sub incidenta Acordului privind achizitiile guvernamentale al 
Organizatiei Mondiale a Comertului (numai tn cazul anunturilor transmise spre publicare in Jurnalul 
Oficial al Uniunii Europene):_________________________________ nu. _______________________

35. Alte informatii relevante:):_

(se  spec ifics  da sau nu)

nu.

Conducatorul grupului de lucru: S erg iu  V O IN U

7

mailto:contestatii@ansc.md

